

Kraków, dnia 25.09.2017 r.  
ZDW/PW/2017/6419/DN-4 EG  
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-69/17

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Rozbudowa DW 966 Muchówka – Lipnica Dolna – Tymowa – zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych.**  
(nr sprawy ZDW-DN-4-271-69/17).

- I. W odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu, Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. DZ. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej ustawą Pzp udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego) :

#### **Pytanie nr 2**

Prosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia na okres 22 miesięcy od dnia podpisania umowy. Niniejszy termin wynika z uwarunkowań realizacyjnych tj. uzyskania decyzji ZRID (około 10 miesięcy bez odstępstw) i czasu potrzebnego na realizację.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zadania określonego w SIWZ.

W ocenie Zamawiającego wskazany w SIWZ termin realizacji zamówienia (30.11.2018 r.) jest terminem realnym, umożliwiającym wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 3**

Prosimy o informację na jakiej podstawie Zamawiający skrócił termin wykonania przedmiotowej Inwestycji. W poprzednim postępowaniu przetargowym dotyczącym ww. Inwestycji termin realizacji wynosił 15 miesięcy, natomiast w obecnym postępowaniu uwzględniając czas potrzebny na zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą termin realizacji wyniesie około 12-13 miesięcy.

#### **Odpowiedź**

Termin realizacji zadania określony w SIWZ (30.11.2018 r.) wynika z planu finansowego Województwa Małopolskiego przyjętego Uchwałą Sejmiku Województwa Małopolskiego w Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich. Zgodnie z zapisami tego dokumentu zadanie musi być zakończone i rozliczone przez Zamawiającego w 2018 roku.

W ocenie Zamawiającego wskazany w SIWZ termin realizacji zamówienia (30.11.2018 r.) jest terminem realnym, umożliwiającym wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zamieścił wszystkie dokumenty związane z niniejszą Inwestycją i mające wpływ na rzetelną wycenę przedmiotowego zakresu, w jakich jest posiadaniu.

#### **Odpowiedź**

W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym Zamawiający zamieścił wszystkie posiadane materiały dla planowanego do realizacji zadania inwestycyjnego.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji projektowej – części rysunkowej w wersji edytowalnej, jako pomoc w przygotowaniu oferty.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną udostępnionej dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że PFU jest kompletne, aktualne i zawiera wszystkie elementy wymagane przepisami prawa?

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że PFU jest kompletne, aktualne i zawiera wszystkie elementy wymagane przepisami prawa.

- II. Ponadto Zamawiający informuje, iż zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego [www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl) formularz WWER - zał. nr 2.1 SIWZ, który omyłkowo nie został zamieszczony wcześniej wraz z innymi załącznikami do SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu udostępnia załącznik nr 2.1 SIWZ - Wyceniony Wykaz Elementów Rozliczeniowych (WWER).

- III. Zamawiający niniejszym informuje, iż zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania i otwarcia ofert, zgodnie z poniższym:

**Termin złożenia ofert – 02.10.2017 r. godzina 10:30**

**Termin wniesienia wadium – 02.10.2017r. godzina 10:30**

**Termin otwarcia ofert – 02.10.2017 r. godzina 11:00**

W załączeniu udostępnia się zamienne strony nr 21 i 26 SIWZ – część opisowa, uwzględniające przedmiotowe zmiany.

- IV. Zmiany, o których mowa w pkt III zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 19.08.2017 pod nr 2017/S 158-326629 – zmiany dotyczą:

- Sekcji IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

- Sekcji IV.2.7) Warunki otwarcia ofert.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z-ca Dyrektora  
ds. Inwestycji  
mgr inż. Robert Górecki

Rozdzielnik:  
[www.zdw.krakow.pl](http://www.zdw.krakow.pl)  
1 x DN-4 a/a